Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
1500 kg
56 Stück 13,90 778,40
BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12,
BefestigungsschraubenM12
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  DE
Versandgewicht: 51,24 kg
2 40898 Zurröse, 90 x 67 mm, 500 daN, m.
Gegenplatte
4 Stück 4,59 18,36
Zurröse, 90 x 67 mm, 500 daN, mit Gegenplatte
18 x 90 x 5,6 mm, Lochabstand 70 mm, 2
SchraubenM8, für HUMBAUR/UNSINN/WM-MEYER
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  NL
Versandgewicht: 0,83 kg
4 407010 BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415
mm
4 Stück 41,00 164,00
BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 415 mm,
mit 19 mm Sechskant, Sperrbolzen mit Kette,
Ausdrehlänge 240 mm, Stützlast 1350 kg
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 26,28 kg
45897 Gelsenkirchen
Giebelstr. 101
Rechnung
Lieferung DI240500100 vom 02.05.2024; Ihre Referenznr.: TEL.;
Kundennr.: 53381
2. Mai 2024Datum:
Lieferung an: Andrè Lagrave, Gelsenkirchen
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Holger Renzenbrink
+49(0)5409 4034-117
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF240500088
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Andrè Lagrave
Anhänger - Vertrieb
Lief. an Adresse:
Andrè Lagrave
Anhänger - Vertrieb
Kampstraße 51
45899 Gelsenkirchen
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
5 40469 BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19,
Kröpfung 140 mm
4 Stück 5,40 21,60
BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19,
Kröpfung 140 mm, für
Stützfüße/Ausdrehstützen, Stahl verzinkt
customs tariff number:  87169090   , country of origin:  CN
Versandgewicht: 2,24 kg
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 982,36
19% MwSt. 186,65
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 1.169,01
Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240500088 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 80,584
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF240500088
Seite 2 von 2